
10 TIPŮ  
PRO PERFEKTNÍ 

LEKCI

Přinášíme vám 10 pravidel perfektního kurzu.

Jedná se o pravidla, která mají následovat naši lektoři, 
aby vám zajistili profesionální a kvalitní jazykovou výuku. 

Dbejte společně na jejich dodržování a dosáhnete 
snáze vašich studijních cílů!

AKTIVITA NA ZAHŘÁTÍ
Lektor s vámi mluví již od počátku lekce
v cizím jazyce.

POZNÁMKY
Lektor si dělá poznámky k vašim 
dovednostem, aby na ně mohl navázat v 
další výuce.

ROLOVÉ HRY
Ve výuce procvičujete reálné situace ze 
života.

MOTIVACE
Ověřte si, že z každé hodiny si odnesete 
nějakou novou dovednost.

DOMÁCÍ ÚKOLY
Lektor vám zadává domácí přípravu 
nezbytnou pro dosažení požadovaného 
pokroku.

DOCHVILNOST
Lektor přijde na každou lekci včas.

OPAKOVÁNÍ
Lektor s vámi pravidelně opakuje 
gramatiku a slovní zásobu, abyste si ji 
lépe zapamatovali.

KOPÍROVÁNÍ
Lektor nekopíruje materiály v průběhu 
hodiny.

TESTY
S každým testem, který napíšete, uvidíte 
svůj pokrok a váš lektor uvidí výsledky 
společné práce.

RUŠENÍ HODIN
Zruší-li lektor výuku, nabídne vám 
náhradní termín (stejně tak se pokuste 
domluvit si náhradu, zrušíte-li lekci vy).

http://jcl.cz

